PORTWEST

FW29 - Steelite Mahmuz Burun S3 Rigger

Bot HRO

Koleksiyon: Steelite™ Work
Seri: Ayak Korumasi

Ust Malzeme: Bufalo Derisi
Dis Malzeme: PU/PU

Kaoli: 10

Uriin Bilgileri

Iyi fiyata S3 korumasi. Bu yeni S3 rigger botumuzda koruyucu burun
aparati ,celik ara taban olup giyme konforu icin 6zel yan aparatlari
bulunmaktadir. Ekstra konfor igin kiirk astar1 bulunur.

Steelite™ Work
Mevcut ilgili standartlarin tamamina uygun olup dayanikli ve esnek
yapisiyla endiistride kullanilmaya hazirdir.

Ayak Korumasi
Yenilik, tasarim, siklik ve kalite bilesenleri Portwest ayak koruma
koleksiyonunu tanimlar.

Ozellikler

Standartlar - Ekstra sicaklik ve konfor igin kiirk astarh dizayn.
EN ISO 20345:2022 S3 (SR)

- Koruyucu parca

- Yan gekme tirnaklari

- Su direncli tist yapist ile kuru kalin
- Koruyucu ¢elik burun

- Batmalara kars: gelik ara taban

- Anti-statik ayakkabi

- Enerji emici topuk yapisi

- Slip resistant outsole

- CE Sertifikal

- Yag ve akaryakit direncli taban
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PORTWEST

FW29 - Steelite Mahmuz Burun S3 Rigger Bot HRO
Madde Numarasi: 6403400000

Test Merkezi

TUV SUD Danmark (Bagimsiz Kurulus No.: 2443)
Strandvejen 125

, Denmark

Sertifika No.: DK-PPE000368 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FW29BKR38
FW29BKR39
FW29BKR40
FW29BKR41
FW29BKR42
FW29BKR43
FW29BKR44
FW29BKR45
FW29BKR46
FW29BKR47
FW29BKR48

Colour
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah

Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah

Weight(Kg)
1.6200
1.5800
1.7100
1.7600
1.8200
1.9200
1.9900
1.9600
2.0700
2.2300
2.0800

Cubic(m®)
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638
0.1638

EAN13

5036108220946
5036108220953
5036108220960
5036108220977
5036108220984
5036108220991
5036108221004
5036108221011
5036108221028
5036108221035
5036108221042

GTIN/DUN14

25036108708493
25036108708509
25036108708516
25036108708523
25036108708530
25036108708547
25036108708554
25036108708561
25036108708578
25036108708585
25036108708592




